Ersatzlinie "Bus S1E" - Giiltig ab 25.01.2026

2
< WNS1E Frankfurt (M) Hbf » Hattersheim (Main) - S1E /=5 >

Betriebstag Sonn- und Feiertag

Linie 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811
Fahrtnummer 101 103 105 10 109 111 113 115 117 119 121 123 125 12 901 129 131 903 133 135 905 137 139 907 141 143 909 145 14
Verkehrsbeschrankung

nmerkung B | M8 | | a3 | | Mg | I 5 I S N A 5 S A A A O T I
Frankfurt Hbf ab | 03:37|04:37|05:37 | 06:32 | 06:37 | 07:07 | 07:32 | 07:37 | 08:02 | 08:07 | 08:32 | 08:37 | 09:02 | 09:07 | 09:27 | 09:32 | 09:37 | 09:57 | 10:02 | 10:07 | 10:27 | 10:32 ( 10:37 [ 10:57 | 11:02 | 11:07 | 11:27 | 11:32 | 11:37

Griesheim Miihlgewann 03:48 | 04:48 | 05:48|06:43 | 06:48|07:18|07:43 | 07:48|08:13 | 08:18 | 08:43 | 08:48 | 09:13 | 09:18 | 09:38 | 09:43 | 09:48 | 10:08 | 10:13|10:18 | 10:38 | 10:43 | 10:48 | 11:08|11:13|11:18(11:38 | 11:43 | 11:48
Griesh.Bf Eichenstr 03:50|04:50 | 05:50 | 06:45 | 06:50|07:20| 07:45 | 07:50 | 08:15 [ 08:20 | 08:45| 08:50 | 09:15 | 09:20 | 09:40 [ 09:45| 09:50 | 10:10| 10:15 | 10:20 | 10:40 | 10:45|10:50|11:10| 11:15 | 11:20 | 11:40 [ 11:45| 11:50
F-Nied Birminghamstr 03:55|04:55|05:55|06:50 | 06:55|07:25|07:50|07:55 | 08:20 [ 08:25 | 08:50 | 08:55 | 09:20 | 09:25 | 09:45 | 09:50 | 09:55 10:15 | 10:20| 10:25 | 10:45 | 10:50 | 10:55 | 11:15|11:20| 11:25| 11:45 | 11:50 | 11:55
F-Nied Kirche 03:57 [04:57 | 05:57 | 06:52 | 06:57 | 07:27 | 07:52 | 07:57 | 08:22 | 08:27 | 08:52 | 08:57 | 09:22 | 09:27 | 09:47 [ 09:52| 09:57 | 10:17 | 10:22| 10:27 [ 10:47 | 10:52 | 10:57 | 11:17 | 11:22|11:27 [ 11:47 | 11:52 | 11:57
FRA Leverkuser Str. 04:05 [ 05:05 | 06:05 | 07:00 | 07:05|07:35 | 08:00 | 08:05 | 08:30 | 08:35 | 09:00 | 09:05 | 09:30 | 09:35 | 09:54 | 10:00| 10:05 | 10:24 | 10:30| 10:35 [ 10:54 | 11:00| 11:05 | 11:24| 11:30| 11:35 | 11:54 | 12:00 | 12:05
Industriep. H6.Tor N 04:08|05:08 | 06:08 | 07:03 |07:08 | 07:38 | 08:03 | 08:08 | 08:33 | 08:38 | 09:03 | 09:08 | 09:33 | 09:38 10:03 | 10:08 10:33(10:38 11:03|11:08 11:33|11:38 12:03|12:08
Industriep.Ho.Tor We 04:11|05:11|06:11|07:06 |07:11|07:41|08:06|08:11 | 08:36 | 08:41 |09:06|09:11|09:36 | 09:41 10:06(10:11 10:36 [ 10:41 11:06(11:11 11:36 [ 11:41 12:06(12:11
Hattersheim Bf Siid an |04:21[05:21|06:21|07:16]07:21|07:51|08:16 | 08:21 | 08:46| 08:51 | 09:16 | 09:21 | 09:46 | 09:51 10:16]10:21 10:46]10:51 11:16(11:21 11:46(11:51 12:16(12:21
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811
Verkehrslf:?crﬁ?;rﬂwﬁé 911 149 | 151 | 913 | 153 155 | 915 157 | 159 | 917 | 161 163 | 919 165 16 921 169 171 | 923 173 175 | 925 1 179 | 92 181 183 | 929 | 185
Anmerkung VB | VB | | VB | | W I/ 5 S 5 I S /5 T 5 N 5 I N/ 5 S 5 N 5 5 N N N /5 5 5 B 5 I S
Frankfurt Hbf ab |11:57(12:02|12:07|12:27|12:32|12:37 | 12:57 | 13:02 | 13:07 | 13:27 | 13:32 [ 13:37 | 13:57 | 14:02 | 14:07 | 14:27 | 14:32 | 14:37 | 14:57 | 15:02 | 15:07 | 15:27 | 15:32 | 15:37 | 15:57 | 16:02 | 16:07 | 16:27 | 16:32
Griesheim Miihlgewann 12:08(12:13(12:18|12:38|12:43|12:48|13:08(13:13|13:18|13:38|13:43|13:48|14:08 | 14:13 | 14:18 | 14:38|14:43|14:48|15:08|15:13|15:18 |15:38|15:43|15:48|16:08|16:13(16:18 |16:38|16:43
Griesh.Bf Eichenstr 12:10(12:15(12:20|12:40|12:45|12:50|13:10 {13:15[13:20|13:40 | 13:45|13:50 | 14:10 | 14:15 | 14:20 | 14:40| 14:45|14:50|15:10 | 15:15 | 15:20 | 15:40| 15:45|15:50| 16:10 | 16:15 [ 16:20 | 16:40 | 16:45
F-Nied Birminghamstr 12:15|12:20(12:25(12:45|12:50(12:55|13:15|13:20|13:25|13:45|13:50 | 13:55 | 14:15|14:20 | 14:25| 14:45| 14:50 | 14:55|15:15|15:20| 15:25|15:45 [ 15:50 | 15:55|16:15 | 16:20| 16:25 | 16:45 | 16:50
F-Nied Kirche 12:17(12:22(12:27|12:47|12:52|12:57 | 13:17 [ 13:22 {13:27 | 13:47 | 13:52 | 13:57 | 14:17 | 14:22 | 14:27 | 14:47 | 14:52 | 14:57 | 15:17 | 15:22 | 15:27 | 15:47 | 15:52 | 15:57 | 16:17 | 16:22 [ 16:27 | 16:47 | 16:52
FRA Leverkuser Str. 12:24(12:30(12:35|12:54|13:00|13:05|13:24 | 13:30 | 13:35|13:54 | 14:00| 14:05 | 14:24 | 14:30 | 14:35 | 14:54|15:00| 15:05 | 15:24 | 15:30 | 15:35 | 15:54| 16:00| 16:05 | 16:24 | 16:30 | 16:35 | 16:54| 17:00
Industriep. H6.Tor N 12:33(12:38 13:03(13:08 13:33(13:38 14:03 [ 14:08 14:33|14:38 15:03 [ 15:08 15:33(15:38 16:03|16:08 16:33|16:38 17:03
Industriep.H6.Tor We 12:36|12:41 13:06|13:11 13:36|13:41 14:06|14:11 14:36 | 14:41 15:06|15:11 15:36|15:41 16:06|16:11 16:36|16:41 17:06
Hattersheim Bf Siid an 12:46(12:51 13:16(13:21 13:46(13:51 14:16 [ 14:21 14:46 | 14:51 15:16(15:21 15:46(15:51 16:16(16:21 16:46(16:51 17:16
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811

Fahrtnummer 187 931 189 191 933 193 195 935 197 199 937 201 203 939 205 207 941 209 211 213 215 217 219 221 223 225 22 229 231
Verkehrsbeschrankung

nmerkung B | | M3 | | M3 | | M8 | I I T N A A S A A T 5 - I
Frankfurt Hbf ab |16:37|16:57|17:02(17:07 |17:27|17:32|17:37|17:57 | 18:02 | 18:07 | 18:27 | 18:32 | 18:37| 18:57 | 19:02 | 19:07 | 19:27 | 19:32 | 19:37| 20:02 | 20:07 | 20:32 | 20:37 | 21:02 | 21:07 | 21:32| 21:37 | 22:02 | 22:07

Griesheim Miihigewann 16:48(17:08|17:13|17:18|17:38 | 17:43 | 17:48 | 18:08 | 18:13 | 18:18 | 18:38 | 18:43 | 18:48 [ 19:08 | 19:13 | 19:18 | 19:38| 19:43 | 19:48 | 20:13| 20:18 | 20:43 | 20:48|21:13 [ 21:18 | 21:43 | 21:48 | 22:13| 22:18
Griesh.Bf Eichenstr 16:50(17:10 | 17:15 | 17:20 | 17:40 | 17:45 | 17:50| 18:10 | 18:15 | 18:20 | 18:40 | 18:45 | 18:50 | 19:10|19:15|19:20| 19:40 | 19:45 [ 19:50 | 20:15 | 20:20 | 20:45 | 20:50 | 21:15 | 21:20 | 21:45 | 21:50 | 22:15 | 22:20
F-Nied Birminghamstr 16:55|17:15|17:20|17:25|17:45 | 17:50 | 17:55 | 18:15 | 18:20| 18:25 | 18:45 | 18:50 | 18:55 [ 19:15 | 19:20{19:25 | 19:45 | 19:50| 19:55 | 20:20| 20:25 | 20:50 | 20:55 | 21:20 | 21:25 | 21:50| 21:55 | 22:20 | 22:25
F-Nied Kirche 16:57|17:17 |17:22|17:27 | 17:47 | 17:52 | 17:57 | 18:17 | 18:22| 18:27 | 18:47 | 18:52|18:57 [ 19:17 | 19:22| 19:27 | 19:47 | 19:52 | 19:57 | 20:22| 20:27 | 20:52 | 20:57 | 21:22 | 21:27 | 21:52 | 21:57 | 22:22 | 22:27
FRA Leverkuser Str. 17:05|17:24(17:30|17:35|17:54 | 18:00 | 18:05 | 18:24 | 18:30| 18:35 | 18:54 | 19:00 | 19:05 | 19:24 | 19:30{ 19:35 | 19:54 | 20:00 | 20:05 | 20:30| 20:35 | 21:00 | 21:05 | 21:30 | 21:35 | 22:00| 22:05 | 22:30 | 22:35
Industriep. H6.Tor N 17:08 17:33|17:38 18:03 | 18:08 18:33(18:38 19:03|19:08 19:33[19:38 20:03 [ 20:08 | 20:33 [ 20:38 | 21:03 | 21:08 | 21:33| 21:38 | 22:03 | 22:08 | 22:33 | 22:38
Industriep.H6.Tor We 17:11 17:36|17:41 18:06 | 18:11 18:36 | 18:41 19:06[19:11 19:36|19:41 20:06(20:11 [ 20:36| 20:41|21:06 | 21:11| 21:36 | 21:41 | 22:06 | 22:11 | 22:36 | 22:41
Hattersheim Bf Siid an |17:21 17:46|17:51 18:1618:21 18:4618:51 19:16[19:21 19:4619:51 20:16]20:21 | 20:46|20:51|21:16 | 21:21 | 21:46 [ 21:51 | 22:16| 22:21 | 22:46 | 22:51
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

'f\ .
.E" '1'-@ Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
s}_’: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S1E" - Giiltig ab 25.01.2026

-2
C WNS1E Frankfurt (M) Hbf » Hattersheim (Main) - S1E /=5 >

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘

Linie 733811 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811
Fahrtnummer 233 235 237 239 241 243 245
Verkehrsbeschrankung
nmerkung Vel VBl Vel = | B el
Frankfurt Hbf ab [22:32]22:37|23:07|23:37|00:07 | 00:37 | 01:07
Griesheim Miihlgewann 22:43(22:48|23:18(23:48|00:18|00:48 | 01:18
Griesh.Bf Eichenstr 22:45|22:50(23:20(23:50 (00:20 | 00:50| 01:20
F-Nied Birminghamstr 22:50(22:55|23:25(23:55|00:25|00:55 | 01:25
F-Nied Kirche 22:52(22:57|23:27|23:57(00:27 | 00:57 | 01:27
FRA Leverkuser Str. 23:0023:05|23:35[00:05[00:35|01:05 | 01:34
Industriep. H6.Tor N 23:03(23:08|23:38|00:08 [ 00:38| 01:08
Industriep.H6.Tor We 23:06(23:11|23:41|00:11{00:41|01:11
Hattersheim Bf Siid an |123:16(23:21|23:51{00:21|00:51|01:21
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S1E" - Giiltig ab 25.01.2026

2
< WN S1E Hattersheim (Main) » Frankfurt (M) Hbf - S1E /=5 >

Betriebstag Sonn- und Feiertag

Linie 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811
Fahrtnummer 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 902 126 128 904 130 132 906 134 136 908 138 140 910 142 144 912 146
Verkehrsbeschrankung

nmerkung | | VB | M3 | | M3 | I/ N 5 N N N N S N N N N 5 N 5 N T 5 s —
Hattersheim Bf Siid ab | 03:40|04:40|05:40 [ 06:40 (07:40| 07:45|08:10| 08:15 | 08:40 [ 08:45 (09:10| 09:15 09:40|09:45 10:10|10:15 10:40 | 10:45 11:10|11:15 11:40(11:45 12:10

Industriep.H6.Tor We 03:49 | 04:49 | 05:49 | 06:49 | 07:49 | 07:54 | 08:19 | 08:24 | 08:49 | 08:54 | 09:19| 09:24 09:49 | 09:54 10:19|10:24 10:49|10:54 11:19|11:24 11:49|11:54 12:19
Industriep. H6.Tor N 03:52|04:52|05:52 | 06:52 |07:52|07:57 | 08:22 | 08:27 | 08:52 | 08:57 | 09:22 | 09:27 09:52|09:57 10:22(10:27 10:52(10:57 11:22(11:27 11:52(11:57 12:22
FRA Leverkuser Str. 03:56 | 04:56 | 05:56 | 06:56 | 07:56 | 08:01 | 08:26 | 08:31 | 08:56 | 09:01 | 09:26 | 09:31| 09:41 | 09:56 | 10:01 [ 10:11|10:26|10:31|10:41|10:56|11:01 {11:11|11:26|11:31|11:41|11:56|12:01|12:11|12:26
F-Nied Kirche 04:03|05:03 | 06:03 [07:03 | 08:03 | 08:08 | 08:33 | 08:38 | 09:03 | 09:08 | 09:33 | 09:38 | 09:48 | 10:03 | 10:08 | 10:18 | 10:33 | 10:38 | 10:48 | 11:03 | 11:08 | 11:18 | 11:33 | 11:38| 11:48|12:03 | 12:08 | 12:18 [ 12:33
F-Nied Birminghamstr 04:05|05:05 | 06:05 [ 07:05 | 08:05|08:10| 08:35 | 08:40 | 09:05 [ 09:10 | 09:35 | 09:40 | 09:50 | 10:05 | 10:10 | 10:20 | 10:35 | 10:40 | 10:50| 11:05| 11:10| 11:20 | 11:35|11:40| 11:50| 12:05| 12:10| 12:20 | 12:35
Griesh.Bf Eichenstr 04:11|05:11|06:11|07:11|08:11|08:16|08:41|08:46|09:11 {09:16 | 09:41|09:46 | 09:56 | 10:11|10:16 | 10:26 | 10:41 | 10:46 | 10:56 | 11:11|11:16 | 11:26 | 11:41 |11:46|11:56|12:11|12:16|12:26 | 12:41
Griesheim Miihlgewann 04:12]05:12|06:12|07:12(08:12|08:17 | 08:42|08:47|09:12 {09:17 | 09:42 | 09:47 | 09:57 | 10:12|10:17 | 10:27 | 10:42 | 10:47 | 10:57 | 11:12 | 11:17 | 11:27 | 11:42 | 11:47| 11:57 | 12:12|12:17 | 12:27 | 12:42
Frankfurt Hbf an | 04:27]05:27|06:27 [07:27[08:27|08:32 | 08:5709:02 | 09:27 {09:32 | 09:57|10:02 | 10:1210:27[10:32[10:42|10:5711:02/11:12]11:27(11:32[11:42(11:57[12:0212:1212:27|12:32|12:42|12:57
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811
Fahrtnummer 148 914 150 152 916 154 156 918 158 160 920 162 164 922 166 168 924 170 172 926 174 176 928 178 180 930 182 184 932

Verkehrsbeschrankung
Anmerkung vl | v | | W | | v | I I I < I A < I I O s < A I I s I O s I s < I O s < I I
Hattersheim Bf Siid ab 12:15]_m_12:40 12:45 13:10 13:15]_m_13:40 13:45 14:10 | 14:15 14:40 | 14:45 15:10[15:15 15:40 | 15:45 16:10|16:15 16:40 | 16:45

Industriep.Ho.Tor We 12:24 12:49(12:54 13:19(13:24 13:49|13:54 14:19 |14:24 14:49 | 14:54 15:19|15:24 15:49 | 15:54 16:1916:24 16:49|16:54
Industriep. H6.Tor N 12:27 12:52|12:57 13:22|13:27 13:52|13:57 14:22 | 14:27 14:52|14:57 15:22|15:27 15:52|15:57 16:22|16:27 16:52|16:57
FRA Leverkuser Str. 12:31|12:41{12:56(13:01|13:11|13:26|13:31|13:41|13:56|14:01|14:11|14:26 |14:31|14:41|14:56|15:01|15:11|15:26|15:31|15:41|15:56|16:01|16:11|16:26|16:31|16:41|16:56|17:01(17:11
F-Nied Kirche 12:38(12:48(13:03|13:08|13:18|13:33|13:38 | 13:48 | 14:03 | 14:08 | 14:18 | 14:33 | 14:38 | 14:48 | 15:03 | 15:08 | 15:18| 15:33 | 15:38 | 15:48 | 16:03 | 16:08 | 16:18 | 16:33 | 16:38 | 16:48 | 17:03 [ 17:08 | 17:18
F-Nied Birminghamstr 12:40(12:50(13:05|13:10|13:20|13:35|13:40 [ 13:50 | 14:05 | 14:10 | 14:20| 14:35 | 14:40 | 14:50 | 15:05 | 15:10| 15:20| 15:35| 15:40 | 15:50 | 16:05 | 16:10| 16:20| 16:35| 16:40 | 16:50 ( 17:05 [ 17:10| 17:20
Griesh.Bf Eichenstr 12:46(12:56 (13:11|13:16|13:26|13:41 | 13:46 [ 13:56 | 14:11 | 14:16 | 14:26 | 14:41 | 14:46 | 14:56 | 15:11 | 15:16|15:26 | 15:41 | 15:46 | 15:56 | 16:11 | 16:16|16:26 | 16:41 | 16:46 | 16:56 [ 17:11 |17:16|17:26
Griesheim Miihlgewann 12:47112:57(13:12(13:17|13:27|13:42 | 13:47|13:57 | 14:12 | 14:17 | 14:27 | 14:42 | 14:47 | 14:57 | 15:12 | 15:17 | 15:27 | 15:42 | 15:47 | 15:57 | 16:12| 16:17 | 16:27 | 16:42 | 16:47 | 16:57 | 17:12|17:17 | 17:27
Frankfurt Hbf an |13:02(13:12[13:27(13:32(13:42|13:57 | 14:02 | 14:12 | 14:27 [ 14:32 | 14:42 | 14:57 | 15:02|15:12 | 15:27 [ 15:32|15:42|15:57 | 16:02|16:12[16:27 [16:32[16:42|16:57|17:02|17:12|17:27|17:32|17:42
Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘
Linie 733811 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811

Fahrtnummer 186 188 934 190 192 936 194 196 938 198 200 940 202 204 942 206 208 210 212 214 216 218 220 222 224 226 228 230 232
Verkehrsbeschrankung

nmerkung | | B | | M3 | | M3 | I/ 5 N N N S N N N 5 . N 5 N 5 0  —
Hattersheim Bf Siid ab (17:10|17:15 17:40 | 17:45 18:10|18:15 18:40 | 18:45 19:10|19:15 19:40|19:45|20:10|20:15|20:40| 20:45 [ 21:10| 21:15 | 21:40 | 21:45| 22:10| 22:15 | 22:40| 23:10

Industriep.H6.Tor We 17:19|17:24 17:49|17:54 18:19|18:24 18:49|18:54 19:19|19:24 19:49|19:54|20:19|20:24 | 20:49|20:54 | 21:19| 21:24 | 21:49 | 21:54 | 22:19| 22:24 | 22:49| 23:19
Industriep. H6.Tor N 17:22|17:27 17:52|17:57 18:22(18:27 18:52(18:57 19:22(19:27 19:52(19:57(20:22|20:27|20:52|20:57 | 21:22 [ 21:27 | 21:52| 21:57 | 22:22 | 22:27 | 22:52 | 23:22
FRA Leverkuser Str. 17:26(17:31|17:41|17:56|18:01|18:11|18:26 | 18:31|18:41|18:56|19:01|19:11|19:26 | 19:31|19:41|19:56|20:01|20:26|20:31|20:56 | 21:01 | 21:26|21:31|21:56|22:01 | 22:26 | 22:31 | 22:56 | 23:26
F-Nied Kirche 17:33|17:38|17:48|18:03|18:08|18:18|18:33|18:38|18:48|19:03|19:08|19:18|19:33|19:38|19:48|20:03|20:08|20:33|20:38|21:03|21:08|21:33|21:38|22:03|22:08|22:33|22:38|23:03|23:33
F-Nied Birminghamstr 17:35|17:40(17:50|18:05|18:10{18:20|18:35|18:40|18:50{19:05|19:10{19:20|19:35|19:40 | 19:50|20:05|20:10{ 20:35 | 20:40{21:05|21:10{21:35|21:40|22:05|22:10{ 22:35|22:40| 23:05| 23:35
Griesh.Bf Eichenstr 17:41(17:46|17:56|18:11|18:16|18:26 | 18:41 | 18:46 | 18:56|19:11|19:16|19:26 | 19:41 | 19:46 | 19:56 | 20:11| 20:16 | 20:41 | 20:46 | 21:11 | 21:16 | 21:41| 21:46 | 22:11|22:16 | 22:41 | 22:46 | 23:11| 23:41
Griesheim Miihlgewann 17:42(17:47|17:57|18:12|18:17|18:27 | 18:42 | 18:47 | 18:57|19:12|19:17|19:27 | 19:42 | 19:47 | 19:57 | 20:12| 20:17 | 20:42 | 20:47 | 21:12 | 21:17 | 21:42| 21:47 | 22:12 | 22:17 | 22:42 | 22:47 | 23:12| 23:42
Frankfurt Hbf an |17:57(18:02|18:12(18:27(18:32|18:4218:57[19:02|19:12[19:27[19:32|19:42|19:57|20:02|20:12[20:27|20:32|20:57 | 21:02|21:27[21:32[21:57[22:02 [22:27|22:32|22:57|23:02|23:27 | 23:57
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

'f\ .
.E" '1'-@ Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen
s}_’: auf bahn.de 1 069 24445710 ' sowie die Beférderung von mobilitatseingeschrankten
A

kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




Ersatzlinie "Bus S1E" - Giiltig ab 25.01.2026

-2
C W S1E Hattersheim (Main) » Frankfurt (M) Hbf - S1E /=5 >

Betriebstag Sonn- und Feiertag ‘

Linie 733811 | 733811 | 733811 | 733811 | 733811

Fahrtnummer 234 236 238 240 242
Verkehrsbeschrankung

nmerkung VBl IVEl M | Ve | R

Hattersheim Bf Siid ab |23:40|00:10|00:40 (01:10 [ 01:40

Industriep.H6.Tor We 23:49(00:19|00:49|01:19 | 01:49

Industriep. H6.Tor N 23:52|00:22|00:52|01:22|01:52

FRA Leverkuser Str. 23:56|00:26|00:56 | 01:26 | 01:56

F-Nied Kirche 00:03 {00:33|01:03|01:33 | 02:03

F-Nied Birminghamstr 00:05 [00:35|01:05|01:35 | 02:05

Griesh.Bf Eichenstr 00:11{00:41|01:11|01:41 |02:11

Griesheim Miihlgewann 00:12|00:42|01:12 (01:42 [ 02:12

Frankfurt Hbf an [00:27]00:5701:27|01:57]02:27
Zeichenerklarung

= kein Fahrkartenverkauf im Fahrzeug

Zur Verbindungsauskunft @® Kontakt Die Mitnahme von Fahrradern und Kinderwagen

auf bahn.de 069 24445710 sowie die Beférderung von mobilititseingeschrankten
1 kundendialog.hessen@deutschebahn.com ° Personen sind in den Bussen nur bedingt moglich




	Fahrplanbuch_3811_S1E_Ri.1_26-50342-01.pdf
	Fahrplanbuch_3811_S1E_Ri.6_26-50342-01.pdf

